
státní fond doprav
Ofw*ii program ocfnr/a infrastruktury

Ministerstvo dopra

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo na

ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU, PROJEKTU STAVBY A VÝKON 
AUTORSKÉHO DOZORU PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu ¥ km 80,083 
trati Lovosice -  Česká Lípa (Zahrádky)"

uzavřené dne 5.1.2017 (dále též „Smlouva o dílo") mezi smluvními stranami:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 1761 ze dne 16.9.2014 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-14022/2016/sij 

ISPROFOND: 3273214901, ISPROFIN: 513730017

TOP CON SERVUS s.r.o. 

se sídlem: Varšavská 30,120 00 Praha 2 

IČO: 452 749 83, DIČ: CZ45274983

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 9396

bank. spojení: ...................................... ..................................... 

zastoupena: Ing. Liborem Markem, jednatelem společnosti

a

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 137-16



tírukíuriwoirTssswfoniy státní fond doprav
optraíni program Dopim infrastruktury

Ministerstvo dopra

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a stím souvisejících níže 
uvedených úpravách nákladů zhotovitele.

V průběhu přípravy stavby došlo ke skutečnostem, které vznikly v důsledku okolností, které 
zadavatel nemohl předvídat, a které nejsou obsahem smlouvy o dílo, dohodly se smluvní strany 
na níže uvedených úpravách nákladů zhotovitele:

1) Na základě požadavku Oblastního ředitelství Hradec Králové a následného projednání a 
odsouhlasení bude rozsah rekonstrukce mostu rozšířen o rekonstrukci říms a zábradlí části 
klenbové konstrukce mostu v km 79,943 a prostoru mezi oběma mosty na skalním výchozu 
včetně železničního svršku tak, aby opětovně pohledově tvořily jeden celek.

Zvýšení nákladů zhotovitele ad 1).... .................................. .................................. + 112.000,- Kč

Posun termínu plnění projektu z důvodu zvětšení rozsahu zakázky.

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách smlouvy o dílo:

1) Článek 3. - PŘEDMĚT. CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- zrušuje se stávající text odst. 3.3. Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovený a předaný 
Projekt a za řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek 
stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za zpracování 
Projektu a ceny za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4 této Smlouvy, přičemž 
maximální celková Cena Díla je:

Cena Díla bez DPH dle Sm louvy............................................................................... 1.999.800,00 Kč
Změna ceny Díla dle dodatku č. 1 ............................................................................. +112.000,00 Kč
Cena Díla bez DPH celkem ..................................................................................... . 2.111.800,00 Kč

slovy: dva miliony sto jedenáct tisíc osmset korun českých

Splatnost faktury - daňového dokladu je, vzhledem k povaze závazku, tj. administrativní 
náročnosti způsobu financování dopravní infrastruktury, šedesát (60) dnů od doručení řádného 
daňového dokladu Objednateli.

2) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající znění textu odstavce 5.13. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění: 

5.13. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 2: Obchodní podmínky pro přípravnou dokumentaci stavby

Obchodní podmínky pro projekt stavby

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP 
Staveb)



EVROPSKÁ UNIEEvropská sf/uVhjréW a Itt/esKítí tondf 
OpOEínl program Dopró/a

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Příloha č. 4:

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8

b) Všeobecné technické podmínky- přípravná dokumentace 
stavby -  VTP/PD/02/15

c) Všeobecné technické podmínky projekt stavby -  VTP/P/02/15

d) Zvláštní technické podmínky

a) Rozpis Ceny Díla -  Přípravná dokumentace stavby

b) Rozpis Ceny Díla -  Projekt stavby 

nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Harmonogram plnění 

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam subdodavatelů

3) Titulní list smlouvy

- opravuje se číslo ISPROFIN na ISPROFIN: 5513730017

4) Příloha č. 6

- opravuje se stávající kontakt Oprávněné osoby Objednatele: ve věcech technických na:

Jméno a příjmení ...... ....................

Adresa Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

E-mail .............................

Telefon . ...........................

Fax

IDo ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-14022/2016/sil, číslo smlouvy 

Zhotovitele: 137-16 nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět (5) 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2)vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.
5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace díla- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Příloha č.3 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1



EVROPSKÁ UKE
Erop-JJ tPViríiV o r  ' í̂ní (oni/ 
Opwoínl (x-ojtn Dop-jra

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice - Česká Lípa
Dodatek č. 1

V Praze dne V Praze dne 25.5.2017

Ing. Lubor Hrufeeš
Ředitel, Stavební správa západ 

SŽDC, s.o.

Ing. L ibor M arek  
jednatel společnosti 

TOP CON SERVIS s.r.o.



EVROPSKÁ UNIE
Evropská sfrvkhrďhi a Irves&Lní fondy 
Opuziri (xogrrm Doprava

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Příloha č. 1 

Specifikace Díla

© Část 1) Záměr projektu s ekonomickým hodnocením

Zpracování Záměru projektu s ekonomickým hodnocením v rozsahu potřebném k jednání 
Centrální komise MD

Zajištění veškeré činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
„koordinátor BOZP") na staveništi ve fázi přípravy, tj. při zpracování Projektu, a to v souladu 
se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů.

© Část 2) Projekt stavby

Zpracování Projektu stavby. Požadavky na rozsah a zpracování Projektu stavby jsou 
definovány Všeobecnými technickými podmínkami -  Přílohou č. 3b) Smlouvy. Upřesňující 
podmínky pro zpracování Projektu stavby jsou uvedeny ve Zvláštních technických 
podmínkách -  Příloha č. 3c) Smlouvy.

Zajištění veškeré činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen 
„koordinátor BOZP") na staveništi ve fázi přípravy, tj. při zpracování Projektu, a to v souladu 
se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, ve znění pozdějších předpisů.

Zpracování návrhu zadávací dokumentace podle vyhlášky č. 230/2012 Sb. a zvláštních 
technických podmínek do dokumentace pro výběr zhotovitele stavby

Získání pravomocného územního rozhodnutí, popř. vydání vyjádření stavebního úřadu podle 
§ 15 Stavebního zákona.

Zajištění a předání všech podkladů potřebných pro vydání pravomocného stavebního 
povolení pro realizaci Stavby

zajištění výkonu autorského dozoru při realizaci Stavby, kterým bude zajištěn soulad 
provádění Stavby s ověřeným a projednaným Projektem

1. Požadavky na rozsah a zpracování Záměru projektu a Projektu stavby jsou definovány 
Všeobecnými technickými podmínkami -  přílohy č. 3b) a 3c)



EVROPSKÁ UKE
E vropa o ki x £ tn l  fondy
Operační pfojywn Dopravo

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Upřesňující podmínky pro zpracování Záměru projektu a Projektu stavby jsou uvedeny ve
Příloha č. 4

o Rozpis Ceny Díla
© Cena za zpracování Části 1) Záměru projektu s ekonomickým hodnocením:

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství*) Jednotková 
cena *•

Cena 
celkem *'

1 Zpracování Záměru projektu s ekonomickým 
hodnocením stavby v rozsahu potřebném 
k jednání CK MD

hod ...... ...... 350000

© Cena za zpracování Části 2) Projektu (podle členění na základní a dodatečné služby) a 
autorského dozoru:

1. Základní služby

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství*) Jednotková 
cena *>

Cena 
celkem *)

1 Zpracování projektu stavby vyjma příloh G, 
Hal ,  včetně všech dílčích odevzdání, dle 
Směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZPT

hod ........ ...... ............

2 Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a 
souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu 
přílohy G - dle směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku VTP a ZTP)

hod .... ...... ..........

3 Dokladová část (v rozsahu přílohy H - dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
zněn a dle požadavku VTP a ZTP)

hod ...... ...... ............

4 Geodetická část (v rozsahu přílohy 1 - dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
zněn a dle požadavku VTP a ZTP)

hod .... ...... ..........

5 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP)

ks .. ........ ..........

6 Definitivní odevzdání dokumentace, dle 
SOD v elektronické formě (dle požadavku 
VTP a ZTP)

ks .. ........ ..........

Celkem za základní služby: 1.171.000,- Kč

*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč 
Všechny ceny jsou uvedené v KČ bez DPH

2. Dodatečné služby



EVROPSKÁ UNIE
Evropské EtruktLrtíní a h>tí6ín / fond/ 
Opcrsínl progrem DopfFrt)

Státní fond dopravní 
infrastruktury

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství*) Jednotková 
cena *>

Cena 
celkem *>

7 Zajištění mapových podkladů km ..... ...... ..........
8 Geodetické práce km ..... ...... ..........
9 Doplňující geotechnický průzkum pro 

železniční spodek
km ..... ...... ........

10 Doplňující geotechnický a stavebně 
technický průzkum staveb

hod ...... ...... ..........

12 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění všech 
potřebných podkladů a certifikátů nutných k 
vydání stavebního povolení nebo ohlášení 
stavby vyjma zajištění vydání osvědčení o 
shodě notifikovanou osobou

hod ...... ...... ..........

13 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě

hod .... ...... ..........

14 Koordinátor BOZP v přípravě hod .... ...... ..........
15 Zajištění technických podkladů pro 

vypracování zadávací dokumentace na 
výběr zhotovitele stavby dle požadavku VTP 
a ZTP

hod ...... ...... ............

16 Aktualizace posouzení vlivu stavby na 
životní prostředí

hod .... ...... ..........

17 Rozšíření projektu dle .dodatku č.l hod ...... ...... ............
*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč 
Všechny ceny jsou uvedené v KČ bez DPH.

3. Cena za výkon autorského dozoru

Položka Popis Měrná
jednotka

Množství*) Jednotková 
cena *>

Cena 
celkem ’>

18 rozsah činnosti při výkonu autorského 
dozoru projektanta v rámci realizace Stavby 
dle čl. 4 Obchodních podmínek

hod .... ...... 46800

*) nevyplněné údaje vyplní uchazeč 
Všechny ceny jsou uvedené v KČ bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru představuje pracnost .... hodin. Uvedená cena za 
výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského dozoru po celou dobu 
realizace Stavby (předpoklad 8 měsíců), včetně cestovného, a je cenou maximální a 
nepřekročitelnou.



■  Evropelď sVtA&irtínl o Irr^žSínl fondy 
OpereW program Dopravo

Státní fond dopravní 
infrastruktury

o Cena Díla:
@

Cena Díla (bez DPH) Vvše DPH Cena Díla (s DPH)

2.111.800,-Kč 443.478,-Kč 2.555.278,-Kč
z toho:

Cena za zpracování 
Části 1) Záměru nroiektu

350.000,-Kč 73.500.- Kč 423.500,-Kč
Cena za zoracování 

Části 2) Projektu
1.715.000,-Kč 360.150.- Kč 2.075.150.-KČ

Cena za výkon autorského dozoru
46.800,-Kč 9.828,-Kč 56.628.-KČ

o Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položkv Cena položkv (bez DPH) Cena položkv (s DPH)

1. Dílčí etapa 0 Kčíbez fakturace) 0 Kčíbez fakturace)
2. Dílčí etapa 350.000,-Kč 423.500,-Kč
3. Dílčí etapa 432.600,-Kč 523.446,-Kč
4. Dílčí etapa 961.800,-Kč 1.163.778,-Kč
5. Dílčí etapa 320.600,-Kč 387.926,-Kč
6. Výkon autorského dozoru 46.800,-Kč 56.628,-Kč

Celkem: 2.111.800,-Kč 2.555.278,-KČ

Oceněný soupis prací musí být odevzdán i ve formátu XM L (pouze část na projekt)



EVROPSKÁ UNIE
EvrepiU  gtaldurdlnlakivuUenltandy 
O pm tnf program Dopravo

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

ivy J

1*á: Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice - Česká Lípa
Dodatek č. 1

- Příloha č. 5 
- Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Podís činností prováděných Podmínkv dokončení Dílčí etapy
v Dílčí etapě

Termín zaháiení Draci ihned po podpisu Smlouvy - -
1. Dílčí etapa Do 1 měsíce 

od p o d p isu  S m lo u v y

(termín bez fakturace)

Návrh Záměru projektu 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol pro Část 1) 
Díla

2. Dílčí etapa Do 2 měsíců 
od p o d p is u  S m lo u v y

(fakturační termín ve výši 
100% Části 1) )

Předání kompletní Části 1) 
k jednání CK MD

Protokol o provedení Části 1) Díla

3. Dílčí etapa do 5 měsíců
od s c h v á le n í Z P  C K  M D

(fakturační termín ve výši 25% 
Části 2) Projekt)

Návrh Projektu 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol pro Projekt 
stavby

4. Dílčí etapa do 7 měsíců
od  s c h v á le n í Z P  C K  M D

(fakturační termín ve výši 56% 
Části 2) Projekt)

Předání kompletní Části 2) 
k zažádání o stavební povolení

Protokol o provedení Projektu 
stavby

5. Dílčí etapa do vydání stavebního 
povolení

(fakturační termín ve výši 19%

Součinnost a doplnění dokladů a 
doplnění dokladů požadovaných 
DÚ

Stavební povolení v právní moci, 
předané Objednateli



EVROPSKÁ UNE
Evropdd d iv M u riíií a ImosSční fondy 
Oporainl program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

•vy J
Rekonstrukce mostu v km 80,083 trati Lovosice - Česká Lípa

Dodatek č. 1

Části 2) Projekt)

6. Dílčí etapa 8 měsíců
(předpoklad 11/2018- 

6/2019)

Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 
zavazuje provádět autorský dozor 
ode dne zahájení realizace stavby 
do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 6 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta

Termín dokončení Díla oředDoklad do 30. 6. 2019ÍV  
závislosti na zaháiení stavbv

Po ukončení přejímacího řízení 
Stavby a předložení výkazu 
poskytnutých služeb (o výkonu 
autorského dozoru projektanta)


